ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

EDITAL Nº 004/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR E
ALTERA CRONOGRAMA

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral
Ferrador, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que
dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no
cronograma do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO, o presente edital
que divulga resultado preliminar e altera cronograma.

RESULTADO PRELIMINAR:

CANDIDATO(A) CARGO/FUNÇÃO NOTA

Eluza Irene Witkowski Uszacki

ACS - FOLES

22

Andrine do Val de Vargas 12

Patrick de Abreu Eymael 15

Taciellen Rodrigues de Vargas 30

Jaqueline Leites 17

Camile Viegas Fonseca NC

Patricia Vicente da Costa 23

Jaison de Abreu Batista 15

Tamires Nichel Moura 20

Pâmela Simone Nunes Leal 20

Cassandra de Abreu 8

Gilmar de Abreu Nunes 7

ACS - MORRO AGUDO

Eluza Martins Trettin

ACS - MORRO AGUDO

-

Marizélia Galski 33

Patricia Vasconcelos 23

Laura Helena Dias Fontoura 30

Patricia da Luz NC

Eunice Lacerda Uszacki 20

Mariza Pereira dos Santos 24

Tatiane Pereira da Silva 24

Paloma Leal Dias 8

Ediara Ribeiro 15

Gláucia Regina Nascente Sampaio 8

Guilherme Oliveira Leite 18

Mauri da Silva Vasconcelos 24

Adriana Aparecida Viegas Araujo 17

Letícia Silva Ramos 35

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Tiago da Silva Mariano

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

21

Júnia Luyse e Silva Mesquita 13

Elen Pereira 19

Delavi Lacerda Santana 23

Verônica Lucas Ferreira NC

Suelen Costa da Silva NC

Natália Dostatny 19

Luana Vargas Oliveira 12

Romário Araujo Domingues 15

Leonardo Santos de Vargas 14

EDUCADOR/CUIDADOR

Maria Celoi de Lacerda Viegas

EDUCADOR/CUIDADOR

17

Jéssica Silva da Silva 15

Júlia Silva da Silva 17

Janaína Martins 23

Rosaura Nunes da Silva 18

Rosimere Moura Silveira 16

Dener Lacerda da Silva 24

Giulio Costa Borba Macedo 23

LICENCIADOR

Cleomara Lacerda Uszacki
LICENCIADOR

17

Fabilaine de Lacerda Pereira 24

SERVENTE

Thomas Teixeira da Silva

SERVENTE

15

Valnessa do Val de Lacerda NC

Maria Cristiane Nunes Vargas 24

Natãnri Martins Miranda 11

Iva Trintin de Lacerda 16

Andréia Camilo Ramos 12

Derenice Coelho de Freitas 18

Daiane Nunes dos Santos 18

* Candidatos com pontuação abaixo de 24 estão desclassificados.

NOVO CRONOGRAMA:

Resultado Preliminar da
Prova

03/05/2024
Mural da Prefeitura e

http://www.amaralferrador.rs.gov.br

Prazo para Recurso  06/05/2024 Secretaria de Administração

Resultado dos Recursos 07/05/2024
Mural da Prefeitura e

http://www.amaralferrador.rs.gov.br

Homologação Final   08/05/2024
Mural da Prefeitura e

http://www.amaralferrador.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 03 dias do mês de maio de 2024.

mailto:adm.amaral@hotmail.com
http://www.amaralferrador.rs.gov.br/
http://www.amaralferrador.rs.gov.br/
http://www.amaralferrador.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

Registre-se e publique-se.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA,
Prefeito Municipal

JADIR DA SILVA VARGAS
Secretário Municipal de Administração

mailto:adm.amaral@hotmail.com